



Anni Matthiesen

Venstre

NYHEDSBREV: Januar 2025

Ny valgstrategi i støbeskeen



Tak til alle de gode Venstre-folk, som var samlet på Hovborg Kro til Valgstrategi-møde for at tage hul på planlægningen af den næste folketingsvalgkamp. Det er altafgørende at have en masse frivillige, som er parat til at give en hånd med - både undervejs og i selve valgkampen!

Jeg glæder mig rigtig meget over, at Jane Toft Madsen fra Føvling har sagt JA til at være formand for Venstre i Vejenkredsen. Jeg har kendt Jane igennem flere år og ved, at hun er en aktiv kvinde med ben i næsen og derfor er jeg også dybt taknemlig over, at hun har sagt JA til at sidde for bordenden i min kredsbestyrelse. Jane overtager posten efter Malene Kaisen fra Askov. Jeg vil ved samme lejlighed sige Marlene en stor tak for den kæmpe indsats hun har lagt for mig og Venstre!

Godt nyt fra nær og fjern



Jeg har været ude ved amfiscenen i Jels, skålet i champagne og endnu engang sagt tillykke til Jels Vikingspil med de 2.5 mio. kroner til nye siddepladser ved friluftsscenen! Der er nu penge nok til projektet og man starter primo august (efter dette års forestilling) med at skifte de gamle fliser ud og renovere trapper samt gøre adgangen til pladsen mere handicapvenlig. Jeg var i forbindelse med dette års finanslov med til at sikre tilskuddet og glæder mig derfor også helt naturligt til at se resultatet.

Jeg har i uge 4 haft Liv Atiser fra Tønder i erhvervspraktik hos mig på Christiansborg. Jeg sætter stor værdi i at den nye generation får et indblik i folketingsarbejdet. Nu har Venstres Ungdom i Tønder fået sig et nyt medlem. Liv har blandt andet været med til møder med foreninger, overværet debat i salen, været til åbent samråd og lært at skrive et læserbrev. Jeg er glad for at vi med den nye folkeskoleaftale har indført obligatorisk erhvervspraktik i folkeskolen. Det er meget vigtigt at unge kommer ud på en arbejdsplads og kan se hvordan jobbet foregår i praksis. Jeg kender mange eksempler på at erhvervspraktik ender med et fritidsjob! I øjeblikket har jeg selv en tidligere erhvervspraktikant ansat, Sofie Thomsen, som var hos mig i 2016.

[Prisloft for overskudsvarme fjernes](#)



Prisloftet for overskudsvarme fjernes! Efter mange års kamp er det endelig lykkedes at nå en politisk aftale om at fjerne prisloftet på overskudsvarme. Det fjerner endnu et benspænd for at virksomheder kan deltage i den grønne omstilling - Det kommer både varmemeforbrugere og klimaet til gode. Genanvendelse af overskudsvarme er et godt skridt for at sikre en mere bæredygtig energiforsyning. Det har vi brug for i en tid med stigende energipriser og et stort fokus på nødvendigheden af at udlede mindre CO2.

[Flere seniorer i arbejde efter vi har fjernet modregning af folkepensionen](#)



Flere seniorer i arbejde bidrager til vækst og høj beskæftigelse. Efter vi har fjernet modregningen af arbejdsindtægt i folkepensionen har der været en stigning på 20% af borgere over pensionsalderen i beskæftigelse. Der er nu mere end 90.000 over folkepensionsalderen der går på arbejde. Det er til stor glæde for både den enkelte, der oplever glæden ved at være en del af et arbejdsfællesskab og til stor glæde for dem der får en god oplæring af en erfaren kollega. Erfaring og vidensdeling er meget vigtigt for at vi får lært næste generation godt op. Og det er ikke mindst til glæde for Dansk økonomi, der er stærk. Det skyldes blandt andet økonomiske reformer, der gør, at det kan betale sig at arbejde!

[Invitation til fyraftensmøde med økonomiminister Stephanie Lose](#)

Kom til fyraftensmøde med økonomiminister Stephanie Lose, som vil give en orientering om Rigets tilstand:

**Mandag den 17. marts 2025 kl. 17.00-18.30 | Huset i Hovborg,
Lindevej 7 A, 6682 Hovborg**

Tilmelding IKKE nødvendig.

Der serveres en gratis sodavand fra mødets start. Alle er velkomne!
Eventuelle spørgsmål til mødet kan rettes til Anni Matthiesen på mail:
anni.matthiesen@ft.dk

Med venlig hilsen Venstre i Vejenkredsen (Billund og Vejen kommuner)



KONTAKT MIG

Hvis du har spørgsmål, ønsker at jeg skal deltage i et arrangement eller kigge på en sag, så kontakt mig gerne (ved at besvare denne mail) eller via mine medarbejdere:

Sofie Nørgaard Thomsen, vsont@ft.dk (politiske sager)
Memonaz Azhar, vmeaz@ft.dk (kalender og møder)



Du modtager dette nyhedsbrev fra mig, da du tidligere har tilmeldt dig.

Min adresse er:
Medlem af Folketinget Anni Matthiesen (V)
Egebjerg Landevej 14, Krogager
Grindsted 7200
Denmark

[Add us to your address book](#)

Vil du ændre hvordan du modtager disse mails?
Du kan opdatere dine indstillinger eller afmelde dig nyhedsbrevet

This email was sent to <<Email Address>>

[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)

Medlem af Folketinget Anni Matthiesen (V) · Egebjerg Landevej 14, Krogager · Grindsted 7200 · Denmark

